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uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Udzielający zamówienia informuje:

Pytanie 1

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie zapisu §6 ust. 1 pkt a) Umowy?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 2
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę §6 ust. 1 pkt b) Umowy, który po zmianach otrzymałby następujące brzmienie: „za zwłokę w wykonywaniu badania w terminie określonym w §2 ust. 4 w wysokości 2% za każdy dzień zwłoki od wartości konkretnego badania, co do którego Przyjmujący zamówienie pozostaje w zwłoce,”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia §6 ust. 1 pkt b) w następujący sposób: „za zwłokę w wykonywaniu badania w terminie określonym w §2 ust. 4 w wysokości 3% za każdy dzień zwłoki od wartości konkretnego badania, co do którego Przyjmujący zamówienie pozostaje w zwłoce.”
Pytanie 3
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie zapisu §6 ust. 1 pkt c) Umowy?
Odpowiedź: Udzielający nie wyraża zgody.
Pytanie 4
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę §7 ust. 5 Umowy, który po zmianach otrzymałby następujące brzmienie: „Należność z tytułu wykonywania umowy wypłacana będzie na podstawie faktury/rachunku wystawionej/-ego przez Przyjmującego zamówienie wraz z wykazem wykonanych świadczeń potwierdzonych przez upoważnionego przedstawiciela Udzielającego zamówienia w terminie do 30 dni od dnia otrzymania faktury.” Zgodnie z zapisem ustępu 1 rozdziału 
V. Warunki płatności SWKO termin płatności wynosi 30 dni. Prosimy o dokonanie odpowiedniej zmiany we wzorze umowy, by dostosować go do treści Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 5
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie §7 ust. 8 i 9 Umowy? Zgodnie z zapisem 
§ 7 ust. 10 Umowy „Udzielający zamówienia zobowiązuje się przelać należną kwotę na wskazane przez Przyjmującego zamówienie konto. (Numer konta należy wpisać na fakturze/rachunku)”. 
Zapis ten koresponduje z treścią ustępu 1 rozdziału V. Warunki płatności SWKO, który brzmi „(…)Zapłata będzie dokonywana przelewem na wskazany na fakturze przez Przyjmującego zamówienie rachunek bankowy.” W związku z powyższym, aby uniknąć sprzeczności w umowie, wnosimy jak na wstępie.
Odpowiedź: §7 ust. 10 zostanie usunięty.
Pytanie 6
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie §8 ust. 2 Umowy?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 7
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie §9 ust. 3 Umowy?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 8
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę §10 ust. 3 Umowy, który po zmianach otrzymałby następujące brzmienie: „Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się dostarczyć na pisemne wezwanie Udzielającemu zamówienie kopię dokumentu o którym mowa w ust. 1.”?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 9
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę §12 ust. 1 pkt c) Umowy, który po zmianach otrzymałby następujące brzmienie: „wskutek oświadczenia jednej ze Stron, z zachowaniem 
1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę §12 ust. 1 pkt d) Umowy, który po zmianach otrzymałby następujące brzmienie: „wskutek oświadczenia jednej ze Stron, bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku gdy druga Strona narusza postanowienia umowy”? W konsekwencji uwzględnienia powyższej propozycji proponujemy usunięcie zapisu §12 ust. 2 Umowy.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 11
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę §18 Umowy, który po zmianach otrzymałby następujące brzmienie: „Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy rozpatrywać będzie Sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby Udzielającego zamówienia.”? Alternatywnie, 
w przypadku niewyrażenia zgody na powyższą propozycję, proponujemy brzmienie: „Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy rozpatrywać będzie Sąd powszechny, którego właściwość miejscowa zostanie ustalona zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 12

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zamianę zapisu §3 ust. 3 Umowy, który po zmianach otrzymałby brzmienie: Udzielający zamówienia oświadcza, że jest administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), których przetwarzanie powierza Szpitalowi”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 13
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zakresu danych załączanych do faktury określonych w §7 ust. 7 Umowy, tak by nie obejmowały danych ujawniających tożsamości pacjenta (tj. imię i nazwisko, PESEL) lub dodanie kolejnych zdań w brzmieniu: „Wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym sporządza osoba udzielająca świadczeń zdrowotnych lub inna osoba wykonująca czynności pomocnicze przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych upoważniona do przetwarzania danych osobowych pacjentów, która umieszcza wykaz w osobnej zamkniętej kopercie z adnotacją: „DANE OSOBOWE PACJENTA – Załącznik do faktury nr ...........”. Do koperty opisanej w ten sposób należy dołączyć fakturę i przekazać Udzielającemu zamówienia. Udzielający zamówienia zapewni, że dostęp do Wykazu uzyskają wyłącznie osoby uprawnione do przetwarzania zawartych w nim danych osobowych”. 
Dostęp do danych dotyczących zdrowia pacjentów powinny mieć wyłącznie osoby w tym zakresie uprawnione. W związku z powyższym dane te nie powinny być przetwarzane np. przez działy księgowe czy osoby kontrolujące dokumentację księgową.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie numer PESEL pacjenta i pozostawia imię i nazwisko pacjenta w załączniku do faktury oraz wyraża zgodę na dodanie kolejnych zdań w brzemieniu: „Wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym sporządza osoba udzielająca świadczeń zdrowotnych lub inna osoba wykonująca czynności pomocnicze przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych upoważniona do przetwarzania danych osobowych pacjentów, która umieszcza wykaz w osobnej zamkniętej kopercie z adnotacją: „DANE OSOBOWE PACJENTA – Załącznik do faktury nr ...........”. Do koperty opisanej w ten sposób należy dołączyć fakturę i przekazać Udzielającemu zamówienia. Udzielający zamówienia zapewni, że dostęp do Wykazu uzyskają wyłącznie osoby uprawnione do przetwarzania zawartych w nim danych osobowych.”
Pytanie 14

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §2 ust. 4 pkt. b Umowy, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Oryginały wyników badań Przyjmujący zamówienie przesyła drogą elektroniczną oraz w wersji papierowej pocztą na swój koszt na adres Udzielającego zamówienia. W przypadkach pilnych (nagłych) wynik przekazywany jest natychmiast telefonicznie, a następnie potwierdzony elektronicznie lub faxem. Udzielający zamówienia zapewni, że po jego stronie możliwość odbioru wyników przekazywanych drogą faksową lub elektroniczną będą miały wyłącznie osoby uprawnione do przetwarzania zawartych w nich danych. Udzielający zamówienia udostępni Przyjmującemu zamówienie i będzie na bieżąco aktualizował wykaz danych teleadresowych (wskazujący osoby uprawnione do kontaktu, numer telefonu, faxu, adres e-mail), na które mają być przekazywane wyniki badań.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 15

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §1 ust. 2 Porozumienia powierzenia przetwarzania danych osobowych, który po zmianach otrzymałby brzmienie: „Podmiot przetwarzający zobowiązuje się przetwarzać powierzone mu dane osobowe zgodnie z niniejszym Porozumieniem, RODO oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, które chronią prawa osób, których dane dotyczą.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 16

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 3 Porozumienia powierzenia przetwarzania danych osobowych, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Podmiot przetwarzający zobowiązuje się, że do przetwarzania danych osobowych zostaną dopuszczone wyłącznie osoby uprawnione, o których mowa w art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta, tj. osoby wykonujące zawód medyczny oraz inne osoby wykonujące czynności pomocnicze przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych, a także czynności związane z utrzymaniem systemu teleinformatycznego, w którym przetwarzana jest dokumentacja medyczna, i zapewnieniem bezpieczeństwa tego systemu, na podstawie upoważnienia”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 17
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 4 Porozumienia powierzenia przetwarzania danych osobowych, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Podmiot przetwarzający zobowiąże osoby, o których mowa w ust. 3, do zachowania przetwarzanych danych w tajemnicy (o której mowa w art. 28 ust 3 pkt b RODO), zarówno w trakcie ich zatrudnienia w Podmiocie przetwarzającym, jak i po ustaniu ich zatrudnienia”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 18

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę określonego w §3 ust. 7 Porozumienia powierzenia przetwarzania danych osobowych terminu na dokonanie zgłoszenia podejrzenia lub stwierdzenia naruszenia ochrony danych osobowych na 48 godzin?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 19
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 3 Porozumienia powierzenia przetwarzania danych osobowych, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w terminie uzgodnionym z Administratorem danych, uwzględniającym charakter niezbędnych działań”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 20
Niniejszym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie badań w zdaniu 1 Lp. 40 i zadaniu nr 2 Lp. 19 – badania się powielają.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia usuwa w Zadaniu nr 1 poz. 40.
Pytanie 21
Rozdział III p. 10 SWKO stanowi: 

10. Oferta oraz wszystkie wymagane dokumenty muszą być podpisane przez Oferenta (przez osobę/y prawnie umocowaną/e do zaciągania zobowiązań, co winno wynikać z dokumentu potwierdzającego osobowość prawną Oferenta). W przypadku, gdy Oferenta reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być załączone pełnomocnictwo w oryginale posiadające zakres, podpisane przez osoby reprezentujące osobę prawną lub fizyczną. Mam prośbę o dopuszczenie możliwości złożenia kopii pełnomocnictwa potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez Radcę Prawnego SU zamiast oryginału. Niestety oryginał posiadamy w jednym egzemplarzu i jest on stale potrzebny.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza.
Pytanie 22

Czy możemy do umowy w § 7 dodać zapis:14."Przyjmującemu zamówienie od dnia nabycia uprawnienia do odsetek, o których mowa w art. 7 ust. 1 lub art. 8 ust. 1 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U.2016.684 t.j. z dnia 2016.05.19), przysługuje od Udzielającego zamówienia bez wezwania, równowartość kwoty 40 euro przeliczonej na złote według średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym świadczenie pieniężne stało się wymagalne, stanowiącej rekompensatę za koszty odzyskiwania należności."
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 23

Czy dopuszczą Państwo zmianę zapisu § 7 ust. 12 na następującą treść:" W przypadku nieterminowych płatności, przekraczających dwa kolejne miesiące, Przyjmującemu zamówienie przysługuje prawo wstrzymania wykonywania usługi do czasu uregulowania należności."
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie dopuszcza.
Pytanie 24
Zadanie 1 Badania analityczne. Poz. 33
HCG wolna podjednostka beta (KRYPTOR)
Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wykonywanie badania na aparacie COBAS. Rodzaj aparatu nie wpływa na jakość badania, a wymaganie konkretnego aparatu ogranicza zasady uczciwej konkurencji i uniemożliwia złożenie oferty innym wykonawcom.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 25

Zadanie 1 Badania analityczne. Poz. 63
P/c p. jądrowe anty-Jo-1 met. ELISA

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wykonywanie badania przy zastosowaniu metody EIA.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 26

Zadanie 1 Badania analityczne. Poz. 79
Panel jelitowy (ASCA)

Uprzejmie prosimy o podanie o jakie dokładnie badanie w panelu chodzi.

Odpowiedź: P/c p/komórkom zewnątrzwydzielniczym trzustki i komórkom kubkowatym jelit: ASCA, ANCA.
Pytanie 27

Dotyczy: Zadanie 1 Badania analityczne. Poz. 80 Panel neuroimmunologiczny - p/c p. mielinie

Czy chodzi tu tylko o badanie: P/c przeciw glikoproteinie związanej z mieliną (MAG)? 
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 28

Zadanie 1 Badania analityczne. Poz. 82
PAPP-A  (KRYPTOR)

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wykonywanie badania na aparacie COBAS. Rodzaj aparatu nie wpływa na jakość badania, a wymaganie konkretnego aparatu ogranicza zasady uczciwej konkurencji i uniemożliwia złożenie oferty innym wykonawcom.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 29

Dotyczy: Zadanie 2  Badania mikrobiologiczne. 

Poz. 15 Wymaz z cewki moczowej w kierunku Mycoplasma hominis i Ureaplasma spp. - metoda immunofluorescencji. Czy klient akceptuję w przypadku tych badań metodę: posiew w kierunku Mycoplasma hominis i Ureaplasma spp?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 30

Dotyczy: Zadanie 2  Badania mikrobiologiczne. 

Poz. 16 Wymaz z kanału szyjki macicy w kierunku Mycoplasma hominis i Ureaplasma spp. - metoda immunofluorescencji. Czy klient akceptuję w przypadku tych badań metodę: posiew w kierunku Mycoplasma hominis i Ureaplasma spp?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Sporządził: mgr Anna Osiecka
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